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اخـبـار  بـرگـزیـده

مرور لیست جدید تیم ملی؛ بازگشت 
قدیمی ها، حضور تازه واردها

بعد از بازگشت کارلوس کی روش به فوتبال ایران، او به شاگردان 
سابق خود دوباره اعتماد کرده است. به گزارش فوتبال ۳۶۰، کارلوس 
کی روش در بازگشــت دوباره به ایران، فهرست نهایی تیم ملی برای 
دو بازی آینده را منتشــر کرد. در این لیســت بازگشت چند بازیکن به 
تیم ملی از جمله نکات توجه است. همچنین برخی از بازیکنان برای 

نخستین بار زیر نظر کی روش کار خواهند کرد.
حضور کاپیتان ها در فهرست کی روش

کارلوس کی روش به اکثر بازیکنانی که ســابقه طولانی همکاری 
با او داشــتند، وفادار ماند و آنها را به تیم ملی دعوت کرد. احســان 
حاج صفی کــه با انجام ۷۰ بازی، رکورددار بیشــترین بازی برای تیم 
ملی تحــت نظر کی روش اســت، باز هم در تیم ملی حاضر اســت. 
کریــم انصاری فرد که در اردوهای اخیــر تیم ملی حضورش کم رنگ 
شــده بود، باز هم به تیم ملی فراخوانده شد. از بین شاگردان باسابقه 
کی روش، نام اشکان دژاگه در فهرست تیم ملی به چشم نمی خورد.

بازگشت رامین، امید، مجید و...
مهم ترین اتفاق لیســت کی روش بازگشــت چند بازیکن است که 
مدت هــا بود حضور پررنگــی در تیم ملی نداشــتند. رامین رضاییان 
برجســته ترین بازیکنی اســت که دوبــاره به تیم ملی دعوت شــده 
اســت. آخرین بازی ملی این بازیکن، آخرین بــازی با مربیگری مارک 
ویلموتس مقابل عراق بود و حالا پس از سه سال دوباره در تیم ملی 
حاضر اســت. امید ابراهیمی نیز هرچند در آخرین فهرســت دراگان 
اســکوچیچ حضور داشت، ولی در سه ســال اخیر تنها دو بازی ملی 
انجام داده بود. این بازیکن مورد علاقه کی روش، دوباره در فهرســت 
تیم ملی حضور دارد. مرتضی پورعلی گنجی پس از بازگشــت از یک 
مصدومیت طولانی که به دوری دو ساله از تیم ملی منجر شده بود، 
دوباره درهای تیم ملی را به روی خود باز می بیند. مجید حسینی که 
در جوانی توســط کی روش به او میدان داده شد و در سال های اخیر 
فرصت زیادی بــرای بازی ملی پیدا نکــرد، در اردوی اتریش حاضر 

خواهد بود.
اعتماد به سرلک، حردانی و جلالی

از بین بازیکنان دعوت شــده به تیم ملی بازیکنی که سابقه دعوت 
به تیم ملی نداشــته باشد، دیده نمی شــود. ۲۴ بازیکن سابقه قبلی 
همکاری با کی روش را دارند که البته پیام نیازمند، صرفا به تیم ملی 
دعوت شد، ولی بازی نکرد. میلاد سرلک، صالح حردانی و ابوالفضل 
جلالی، بازیکنانی هستند که در زمان غیبت کی روش در فوتبال ایران 
خوش درخشــیدند و در بازگشت این سرمربی اعتماد این او را جلب 
کرده و در فهرســت تیم ملی حضور دارند. در بین این ســه بازیکن، 

سرلک با ۹ بازی، سابقه بیشتری در تیم ملی دارد.
شجاع و وحید شگفتانه های فهرست تیم ملی

زمانی که زمزمه هایی بازگشــت کی روش به فوتبال ایران شــنیده 
 شد، از شــجاع خلیل زاده به عنوان یکی از متضررین نامبرده می شد. 
خلیل زاده در شش ســال آخر مربیگری کی روش، جایی در فهرست 
او نداشــت و قبــل از آن تنها در بازی های دوســتانه و کم اهمیت به 
کار گرفته می شــد تا مشــخص شــود این مربی پرتغالی اعتقادی به 
ایــن بازیکن ندارد. خلیل زاده در ۱۵ بازی از ۱۸ بازی مربیگری دراگان 
اســکوچیچ، به میــدان رفت و حتی بــه بازوبند کاپیتانــی تیم ملی 
هم دســت یافت. کی روش که در بازگشــت به ایران ســیگنال هایی 
بــرای پایان دادن به اختلافات قدیمی نشــان داده، بــرای این اردو از 
نــام این بازیکــن صرف نظر نکرد. دعوت از وحیــد امیری هم یکی از 
غافلگیری های این فهرســت بود. امیری که از مصدومیت شــدید و 
طولانی مدت رنج می برد و به تازگی شــرایط حضور در تمرین را پیدا 
کرده بود، برای دو بازی آتی تیم ملی دعوت شد تا علاقه کی روش به 

این هافبک بیش از پیش مشخص شود.
فهرست تیم ملی فوتبال ایران برای اردوی اتریش

دروازه بان ها
علیرضا بیرانوند، امیر عابدزاده، حسین حسینی و پیام نیازمند

مدافعان
رامین رضاییــان، صادق محرمی، صالح حردانی، محمدحســین 
کنعانــی زادگان، مجید حســینی، مرتضــی پورعلی گنجی ، شــجاع 

خلیل زاده، ابوالفضل جلالی، میلاد محمدی و امید نورافکن
هافبک ها

امید ابراهیمی، ســعید عزت اللهی، میلاد سرلک، سامان قدوس، 
احمد نوراللهی، احسان حاج صفی و وحید امیری

مهاجمان
علی قلی زاده، علیرضا جهانبخش، مهدی ترابی، مهدی طارمی، 

کریم انصاری فرد و سردار آزمون

وزیر کشور آلمان خواستار حذف روسیه و 
بلاروس از یورو ۲۰۲۴ شد

به گزارش ایســنا و به نقل از بی ساکر، یک مقام ارشد آلمانی با ارسال 
نامه ای به یوفا درخواســت کرده است که روسیه و بلاروس از قرعه کشی 
مقدماتی یورو ۲۰۲۴ در ماه آینده حذف شــوند. پــس از تهاجم فوریه به 
اوکراین، فیفا و یوفا بیانیه مشــترکی صادر و اعلام کردند روسیه و بلاروس 
که از حامیان ولادیمیر پوتین اســت، تا اطلاع ثانوی از مســابقات محروم 
خواهند شد. در ادامه باشگاه های روسی از رقابت های قاره ای برای فصل 
۲۰۲۲-۲۰۲۳ محروم شــدند و روســیه نیز از رقابت های یورو زنان محروم 
شــد. با این حال صحبتی درباره حضورداشــتن یا حضورنداشتن روسیه و 
بلاروس در مســابقات قهرمانی اروپا در سال ۲۰۲۴ که قرار است در آلمان 
برگزار شــود نشده است. این امر باعث شده نانسی فایزر، وزیر کشور آلمان 
به الکساندر چفرین، رئیس یوفا نامه بنویسد تا هر دو کشور را از قرعه کشی 
مقدماتی حذف کنند. اشــپیگل در گزارشــی آورده است نه تنها روسیه که 
جنگ تجاوزکارانه را با نقض قوانین بین المللی به راه انداخته است  بلکه 
بلاروس نیز به عنوان حامی اصلی روســیه باید از همه چیز حذف شــوند. 
آندری پاولکو، رئیس اتحادیه فوتبال اوکراین درخواست کرده بود در آستانه 

قرعه کشی دور انتخابی این رقابت ها، روسیه از مسابقات حذف شود.

فـوتـبـال در امـروز

برنتفورد – آرسنال ۱۵:۳۰
اورتون – وستهام ۱۷:۴۵

ویارئال – سویا ۱۸:۴۵
اتلتیکومادرید – رئال مادرید ۲۳:۳۰

اودینزه – اینتر ۱۵:۰۰

کرمونزه – لاتزیو ۱۷:۳۰
مونزا – یوونتوس ۱۷:۳۰

رم – آتالانتا ۲۰:۳۰
میلان – ناپولی ۲۳:۱۵

لیون – پاری سن ژرمن ۲۳:۱۵

۲۷ شهریور

رقابت های کشتی آزاد قهرمانی جهان این روزها در شرایطی در بلگراد در حال پیگیری 
اســت که کام کشتی دوســتان ایرانی بعد از شکست بد حســن یزدانی مقابل دیوید تیلور 
آمریکایی و همچنین تداوم شکســت های نمایندگان ایرانی مقابل جردن باروز، تلخ است. 
وجه اشــتراک این تلخی ولی یک چیز است: ضعف مربیان. درست است که مربیان تیم 
کشــتی فرنگی و آزاد دستاوردهای به نســبت قابل قبولی داشته اند  ولی کارنامه ضعیف 
فرنگی در این دوره و نتیجه فینال حســن یزدانی نشــان می دهد که جدیتی در کار مربیان 
کشتی ایران نبوده است. درباره محمد بنا و تیم ملی کشتی فرنگی، حرف و حدیث زیادی 
نمی ماند. همین حالا بســیاری می گویند او برای همیشــه با تیم ملی کشتی فرنگی ایران 
خداحافظی کرده  ولی مسئله اینجاست چه کسی در این کشتی مانده که هم وزن بنا باشد 
و فدراسیون را مجبور نکند یکی، دو سال دیگر، ناز محمد بنا را برای برگشت بکشد؟ درباره 
شــرایط تیم آزاد ولی موضوع کاملا متفاوت اســت؛ مربیان تیم ملی از یک ســو و رئیس 
فدراســیون کشتی از سوی دیگر، باید پاسخ این پرســش را بدهند که در یک سال گذشته 
چطور دو کشــتی گیر آمریکایی را آنالیز کرده اند که هر دو بدون سختی و بعضا با اختلاف 
امتیازی زیاد، نمایندگان ایرانی را که یکی از آنها دست بر قضا، اسطوره نوظهور کشتی ایران 

است، از پیش رو برمی دارند، به مدال طلا بوسه  می زنند و کمربند قهرمانی را می بندند؟
باز هم به باروز باختیم

ظاهــرا نــه مربیان کنونــی بلکه هیچ مربــی ایرانی پیدا نمی شــود کــه راهی برای 
شکســت دادن جردن باروز پیدا کند. در تازه ترین اتفــاق، محمد نخودی، نماینده وزن ۷۹ 
کیلوگرم ایران و دارنده مدال نقره جهان ۲۰۲۱، در دیدار فینال برابر جردن باروز، دارنده پنج 
مــدال طلای جهان و یک طلای المپیک از آمریکا، به میدان رفت و در پایان با نتیجه ۴ بر 
۲ شکست خورد و به مدال نقره بسنده کرد. نخودی که در تایم نخست با برنامه تاکتیکی 
مناسب یک بر صفر پیروز شده بود، در تایم دوم برنامه تاکتیکی قبلی خود را ادامه نداد و 
جردن باروز کهنه کار با یک زیرگیری، با یک بیرون بردن حریف و یک امتیاز روی اخطار، چهار 
امتیاز به دســت آورد و در نهایت ۴ بر ۲ پیروز شــد تا صاحب ششمین مدال طلای جهان 
شــود. نخودی سال گذشته هم به باروز باخته بود و امسال هم بازنده شد. باروز هم برای 
پانزدهمین بار کشــتی گیران ایرانی را از پیش رو برداشت. پرسش اینجاست که چطور این 
کشــتی گیر آمریکایی از سوی مربیان ایرانی آنالیز شده که راهی برای شکست دادنش پیدا 
نمی شود؟ در این مورد نمی شود زیاد مربیان فعلی را مقصر دانست؛ چون باروز در عصر 
مربیان مختلفی، ایرانی ها را شکست داده است. به این ترتیب به نظر می رسد دانش مربیان 
ایرانی برای شکست دادن این رقیب آمریکایی جوابگو نیست و تا زمانی که بخواهد در این 
وزن ادامه دهد، ایران باید قید طلا را بزند. از بخت بد، باروز می گوید فعلا قصدی هم برای 
خداحافظی نــدارد: «قبل از هر مبارزه به خودم یادآوری می کنم که این راهی اســت که 
انتخاب کرده ام. این رنج انتخابی است که داشته ام، سخت و وحشتناک است اما خداوند 
به من این توانایی و ابزار را داده است تا بتوانم از پس از این کار بربیایم. من ۳۴ سال دارم و 
پدر چهار فرزند هستم. تقریبا یک دهه است که ازدواج کرده ام اما هنوز در اوج قرار دارم».

چه بر سر یزدانی آمده است؟
تلخ ترین اتفاق برای کشتی ایران بعد از شکست نخودی رقم خورد؛ جایی که حسن 
یزدانی، اســطوره نوظهور کشتی ایران، با نتیجه ســنگین ۷ بر یک مغلوب دیوید تیلور، 

رقیب آمریکایی اش شــد. او در شــرایطی فینال وزن ۸۶ کیلوگــرم را باخت که پیش از 
این هم چهار بار به این مرد آمریکایی باخته بود. قبل از مســابقه جدید، یزدانی و تیلور 
چهار مرتبه به مصاف یکدیگر رفته بودند که تیلور در جام جهانی کرمانشــاه، مسابقات 
جهانی ۲۰۱۸ بوداپست و فینال المپیک ۲۰۲۱ توکیو موفق به شکست یزدانی شده بود، 
امــا یزدانی نیز در آخرین دیدار رو در رو در فینال مســابقات جهانی ۲۰۲۱ نروژ، موفق به 
شکســت دیوید تیلور شــده بود. در بلگراد، برخلاف تصور، این دیوید تیلور بود که یک 
ســروگردن بالاتر نشان داد و در یک کشــتی تقریبا یک طرفه، حسن یزدانی را از پیش رو 
برداشــت. اینجا دوباره همان سؤال تکراری مطرح می شــود؛ چه اتفاقی از سال پیش 
تا الان رخ داده که حســن یزدانی  بازی برده برابر تیلور در نروژ را با شکســت سنگین در 
بلگراد عوض می کند؟ اصولا در این بازه زمانی یک ســاله، چه آنالیزی از سوی کادر فنی 
کشــتی درباره تیلور صورت گرفته که حسن با چنین اختلاف وحشتناکی می بازد؟ شیوه 
کشتی به گونه ای بود که کلا باید این سؤال مطرح شود که آیا اصلا آنالیزی در این مدت 
روی کشــتی های دیوید تیلور صورت گرفته است؟ پاســخ چه مثبت باشد و چه منفی ، 
فاجعه اســت! یزدانی در فینال با وجود آماده بودن، طرحی برای شکســت دادن رقیب 
نداشــت؛ این طرح همان چیزی اســت که باید از ســوی کادر فنی برنامه ریزی شود که 
اصولا یا وجود خارجی نداشت  یا اینکه اشتباه محض بود. این اتفاق در شرایطی رخ داده 
که برخلاف حســن و کادر فنی، دیوید تیلور و کادر فنی تیم ملی آمریکا، تک تک جزئیات 

کشتی حسن یزدانی را از بر بوده و اجازه کوچک ترین حرکتی به او ندادند. تیلور که بعد 
از شکســت برابر حسن آن قدر ناراحت شده بود که به سرش زده بود تا بازنشسته شود، 
حالا آن قدر انگیزه گرفته که می خواهد یک بار دیگر حریف نامدار ایرانی اش را شکست 
دهــد. «این اولین باری بود که با عزم فوق العاده ســخت برابــر یزدانی قرار گرفتم و آن 
را دنبــال کردم. یزدانــی آن آتش و انگیزه را در من ایجاد کرد تا ادامه دهم. او ســد راه 
من برای طلای المپیک پاریس اســت. رقابت ما به یک دلیل حساس ترین رقابت کشتی 
جهان اســت و آن هم اینکه هر دو ما هر چه در توان داریم روی تشک می گذاریم. برای 
همین اینجا هستیم. باید کمی نمایش داشته باشید. من به یک دلیل مرد جادوگر هستم 
چون توانســتم امروز اول شوم و این حس خوبی اســت. از هر دو ما در آینده به عنوان 
دو کشــتی گیر بزرگ یاد خواهد شــد. او باعث پیشرفت من شده است و به همین خاطر 
از یزدانی تشــکر می کنم». تیلور در پایان صحبت هایش پیامی هم برای حسن فرستاده 
است: «ببین تو بهتر خواهی شد. من هم بهتر خواهم شد و دوباره سال بعد با هم روبه رو 
می شــویم و امیدوارم یک نبرد تماشایی دیگر برای هواداران ایجاد کنیم. به هواداران و 
کتاب های رکورد چیزهای زیادی نشــان می دهیم. می دانم تــو هم تمام تلاش خود را 
خواهی کرد، پس برویم به اســتقبال سال بعد». ســال بعد، یک رقابت جدید و جذاب 
در راه اســت ولی مسئله اینجاست که سال بعد چه کســی قرار است یزدانی را مقابل 

تیلور کُچ کند؟

 مرگ مهســا امینــی، یــا آن طورکه نزدیکانــش صدایش 
می زنند، ژینا، آن هم در ۲۲ســالگی، موجــی از ناراحتی را در 
جامعه به وجود آورده اســت. او چند روز قبل توســط گشت 
ارشــاد بازداشــت و چند ســاعت بعد، به بیمارستان کسری 
آن هم با آمبولانس فرستاده شد. اگرچه در همان ساعت های 
نخست عنوان شــده بود که حال عمومی اش خوب نیست و 
فقط با معجزه و دعا می شــود امیــدوار به زنده ماندنش بود، 
ولی جدال ســه روز ه ای با مرگ داشــت و نهایتا تســلیم شد. 
فوت این دختر ســقزی آن هم بعد از اتفاقات رخ داده، علاوه 
بر طیف های مختلف، ورزشــکاران سرشــناس ایرانی، خاصه 
فوتبالی های مشهور را به واکنش واداشت. در بین چهره هایی 
که نسبت به فوت مهســا امینی واکنش نشان دادند، اسامی 
نام آشــنا زیاد دیده می شــود؛ از اســطوره های فوتبال ایران تا 
بازیکنــان فعلی تیم ملــی. البته که در کنــار این چهره های 
فوتبالی، ســایر ورزشــکاران مطــرح ایران هم بــه فوت ژینا 
واکنش خشــمگینانه و البته اندوهناک داشته اند که دست بر 

قضا، تعداد آنها کم هم نیست.
نــگاه متفــاوت علی دایــی، علــی کریمــی و مهدوی کیا

 به مرگ مهسا
همان طورکه عنوان شد تقریبا تمامی چهره های سرشناس 
فوتبال ایران به مرگ مهســا واکنش نشان دادند. در بین آنها 
سه چهره تقریبا همیشگی یعنی علی دایی، علی کریمی و وریا 

غفوری دیده می شود. هر سه با انتشار استوری های مختلف 
در اینســتاگرام، واکنش های متفاوتی داشــته اند. با این حال، 
بدون درنظرگرفتن اتفاق عجیبی کــه برای متن وریا غفوری 
پیش آمد، می توان برای شــروع به سه اســتوری متفاوت از 
علــی دایی، علی کریمی و مهــدی مهدوی کیا پرداخت. این 
ســه با نگاهی اجتماعی به مرگ مهسا موضوعات مختلفی 
را مطرح کردند. علی دایی، اســطوره بی چون و چرای فوتبال 
ایــران که پیش از ایــن هم در اتفاقات اجتماعی و سیاســی 
ســعی کرده بود نظراتش مــورد توجه مردم قــرار گیرد، با 
اشاره به مرگ مهســا امینی، از شیوه مدیریتی ای که در ایران 
رایج اســت، گلایه کرد. او نوشت: «چه به روزگار این سرزمین 
آوردیــد؟ دخترم می پرســد چه اتفاقی افتاده، چه پاســخی 
دارم؟ به کدامین گناه؟». علی دایی بارها نسبت به وضعیت 
اقتصادی و معیشــتی مردم گلایه و از مسئولان خواسته بود 
به این امور رســیدگی کنند. او با طرح این پرســش کلان که 
«چــه به روزگار این ســرزمین آوردید؟» انتقــاد اصلی اش را 
متوجه این امر کرده اســت. علی کریمی، دیگر چهره مردمی 
که بســته به اتفاقات رخ داده، همــواره تلاش کرده از جانب 
مردم حرف بزند، روز پرکاری را در اینســتاگرام داشــت. نوع 
انتقادهای او مثل همیشــه تندوتیز بود. علی کریمی ابتدا به 
سختی هایی که در ایران به زنان روا می شود، اشاره کرد. کنایه 
اصلی او ولی در اســتوری بعدی اش بود. جایی که با اشــاره 

بــه جنجال حضور بی شــمار فرزندان تعدادی از مســئولان 
در کشــورهای غربی و آمریکا، به ویژه موضــوع جدیدی که 
برای انســیه خزعلی پیش آمده، موضــوع مهمی را مطرح 
کرده اســت. او نوشــت: «فرزندان آنها می روند، فرزندان ما 
می میرند». علی کریمی در داســتان مهاجرت و زندگی فرزند 
تعدادی از مســئولان در کشــورهای پیش رفتــه خارجی به 
اندازه کافی نقدهای تندوتیز داشــت ولی نوشته آخر، ضرب 
بیشتری داشته است. بسیاری با بازنشر این استوری که حرف 
زیادی در دل داشــت، با علی کریمی همذات پنداری کردند. 
در سوی دیگر، مهدی مهدوی کیا، دیگر اسطوره فوتبال ایران 
که ســابقه حضور در تیم ملی و باشگاه پرسپولیس را داشته 
و تا همین اواخر عهده دار هدایت تیم امید بوده هم موضوع 
درخورتوجهی را منتشــر کرده است. او نوشته: «عزیزانی که 
دختــر دارند، عمــق فاجعه و درد خانــواده امینی را با تمام 
وجودشــون حس می کنند. حس تنفری که در وجود خیلی 
از دختران این ســرزمین بوجود میاد، عاقبت خوشی نخواهد 
داشــت. با رفتار درســت، به فرزندان ایران عشــق، محبت و 
انســان بودن رو آموزش بدهیــم. تســلیت. ای کاش دزدان 
بیت المال این ســرزمین رو هم سکته بدید». آخرین جمله ای 
که مهدوی کیا مطرح کرده دقیقا نکته ای است که بسیاری در 
ماه های اخیر و به ویژه از زمانی که گشــت ارشاد به طور کلی 
کارش را دوباره از سر گرفته مطرح کرده اند. حیف و میل شدن 

پول بیت المال از یک ســو، اختلاس های درشت و ناکارآمدی 
تعدادی از مدیران از ســوی دیگر، باعث شده بسیاری اعتقاد 
پیدا کنند که مســئله اصلی به دست فراموشی سپرده شده و 
موضوعــات خرد، فارغ از قانونی بودن یا نبودنش، زیرذره بین 

رفته است.
بــه غیــر از این ســه واکنش کــه در دلــش طعنه های 
بی شمار داشت، سایر چهره های فوتبالی هم به این موضوع 
ورود کردنــد. وریا غفــوری که پیش تر شــایعاتی درباره او و 
فعالیت هایش مطرح شــده بود، ابتدا با گذاشــتن شــعری 
معنــا دار از «فرخــی یزدی» بــه مرگ مهســا امینی واکنش 
نشــان داد ولی اندکی بعد، اســتوری او پــاک و برای مدتی 
اینستاگرامش از دسترس خارج شد. وریا ولی بعدتر با انتشار 
تصویری ســیاه که به رنگ قرمز اسم مهسا امینی در آن حک 

شده، دوباره برگشت.
غم و اندوه ملی پوشان فوتبال

بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران هم که راهی اتریش شده اند 
تا در فیفادی پیش رو، دو بازی دوســتانه با تیم های اروگوئه و 
سنگال داشته باشند، به مرگ مهسا امینی واکنش نشان دادند. 
تعدادی از آنها واکنش های مشــابه داشتند؛ مسعود شجاعی 
کاپیتان ســابق تیم ملی، کریم انصاری فــرد، علی قلی زاده و 
احســان حاج صفی کاپیتان فعلی تیم ملــی ایران همگی با 
اســتوری کردن «جانش فدای یک تار مویش شــد» یاد مهسا 
را گرامی داشتند. از سوی دیگر، علیرضا جهانبخش و مهدی 
طارمی هم با نوشــتن و استوری کردن عکس و متنی مشترک، 
واکنش را این طور مطرح کردند: «و موهای دخترانمان با کفن 
پوشیده می شود!» در بین بازیکنان تیم ملی هم شاید واکنش 
ســردار آزمون متفاوت و البته هیجانی تر بود. او نوشت: «اگر 
اینان مســلمان اند، خدایا کافرم گردان». همان طورکه در ابتدا 
عنوان شد، واکنش ورزشــکاران و فوتبالیست ها به مرگ ژینا 
بسیار بیشتر از مواردی بود که در این مطلب آورده شد و شاید 

نیاز به سیاه کردن سطور بیشتر بود.
معمای وعده رسیدگی به مرگ مهسا

مرگ مهسا امینی در شرایطی جامعه ورزش ایران را مثل 
سایر مردم آزرده خاطر کرده که بسیاری از مسئولان رده بالای 
دولت از ریاست جمهوری تا دادستانی و البته رئیس مجلس، 
وعده دادند خیلی سریع به این پرونده رسیدگی شود و نتیجه 
آن در کوتاه تریــن زمان ممکن اعلام شــود. آنهــا همچنین 
گفته انــد اگر در این میــان از فرد یا نهادی قصوری ســر زده 
باشد، به آن رســیدگی خواهند کرد. این درخواست در حالی 
مطرح شده که بسیاری از ورزشی ها، خاصه هواداران فوتبال 
را به یاد اتفاق زننده مشــهد می اندازد. اتفاقی که در حاشیه 
بازی تیــم ملی فوتبال ایران با لبنان در آن شــهر رقم خورد 
و با اســپری فلفل مانع از ورود تماشــاگران زن به ورزشگاه 
شــدند. تصاویر آن اتفاق زننده به سرعت در فضای مجازی و 
حقیقی دست به دست شــد و تا مدت ها خوارک رسانه های 
خارجی بود. شــبیه به همین وعده ها با همین قید فوریت در 
همان برهه از ســوی نهادهای مذکور داده شد ولی برخلاف 
وعده مکرر برای رسیدگی سریع و اعلام مقصر، هرگز سرعتی 
در کار دیده نشــد و البته اســم مقصری هــم از لابه لای این 
پرونده به رســانه ها درز نکرد. نهایتا کار به جایی رســید که 
فیفا با فرســتادن نامــه ای تهدیدآمیز به فدراســیون فوتبال 
ایران خواســتار دریافت مســتندات این پرونده شد تا خودش 
روز ۳۱ شــهریور، یعنی چند روز دیگر، درباره اتفاق مشــهد، 

تصمیم گیری کند.

واکنش  تلخ فوتبال به مرگ مهسا

فرزندان آنها، فرزندان ما

شکست بد حسن یزدانی مقابل دیوید تیلور
افتضاح فنی!


